



**Rada Osiedla Pogodno**

Ul. Krasickiego 6, 71-333 Szczecin

tel./fax +4891 487 35 71

[www.osiedla.szczecin.pl](http://www.osiedla.szczecin.pl)

**Urząd Miasta Szczecin**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 226, +4891 422 24 36, fax +4891 42 45 231

[rada@um.szczecin.pl](mailto:rada@um.szczecin.pl) - [www.szczecin.pl](http://www.szczecin.pl)

**Protokół z posiedzenia Rady Osiedla Pogodno kadencji 2019 – 2024  
odbytego w dniu 21 czerwca 2022 r.**

Zebranie otworzył i zebranych wg. listy obecności, przywitał Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno. Przewodniczący stwierdził, że jest brak kworum i przedstawił program zebrania:

1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku zebrania.
3. Przyjęcie protokołu z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 31 maja 2022 r.
4. Omówienie Festynu osiedlowego :Poznaj swojego sąsiada” z dnia 18 czerwca 2022 r.
5. Przygotowanie do organizacji „Pchlego targu” w dniu 26 czerwca 2022 r.
6. Informacja nt. prac projektowych otoczenia i siedziby Rady osiedla Pogodno.,
7. Przyjęcie harmonogramu pracy Rady Osiedla Pogodno w II półroczu 2022 r.
8. Korespondencja, sprawy wniesione.
9. Wolne wnioski.
10. Zakończenie zebrania.

Program zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Protokół z zebrania Rady Osiedla Pogodno z dnia 31 maja 2022 r. został przyjęty jednogłośnie.

Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno omówił organizację i przebieg Festynu osiedlowego „Poznaj swojego sąsiada”. Większość prac związanych z przygotowaniem Festynu wykonał osobiście Przewodniczący Rady Osiedla Pogodno. Niestety, pogoda w trakcie Festynu nie sprzyjała zajęciom na terenie Parku im. Tadeusza Kutrzeby. Temperatura oscylowała w okolicy 32°C i cały czas świeciło piękne słońce. W trakcie Festynu pracowali: Pani Krystyna Bielarz – Górecka, Pan Andrzej Giza, Pan Ireneusz Steć oraz Pan Krzysztof Szczur, który wydał ok 460 porcji popkornu. Na Festynie obecna była Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin Pani Renata Łażewska. W Festynie uczestniczyło relatywnie mniej mieszkańców niż w latach poprzednich, przede wszystkim ze względu na bardzo wysoką temperaturę powietrza. W trakcie Festynu obecni byli przedstawiciele Policji i Straży Miejskiej. Członkowie Rady Osiedla Pogodno rozdawali bardzo smaczne jabłka i pyszną grochówkę. Były gry i zabawy oraz konkursy z nagrodami.

Pan Paweł Wierzchowicz ma wątpliwości, czy nadal organizować festyny, których na terenie Szczecina jest bardzo dużo, czy pójść w innym kierunku i wymyślić inną formę rozrywki dla mieszkańców.

Pan Paweł Wierzchowicz poinformował, że „Pchli targ” jest już organizacyjnie przygotowany i zorganizowany. Odbędzie się w dniu 26 czerwca 2022 r., tradycyjnie na Placu im. Waleriana Pawłowskiego.

Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno Osiedla Pogodno poinformował, że odbył kilka spotkań w sprawie remontu siedziby Rady Osiedla Pogodno, który trwa już od dłuższego czasu. W najbliższej przyszłości będą robione schody do budynku z poręczami oraz otoczenie budynku. Ma być również dokonany remont klatki schodowej i pomieszczeń Rady Osiedla.

Następnie pan Marian Adamowicz zaproponował przyjęcie harmonogramu spotkań Zarządu i Rady Osiedla Pogodno na II półrocze 2022 r.

POSIEDZENIA ZARZĄDU WTORKI – GODZ. 18 <sup>00</sup>	POSIEDZENIA RADY WTORKI – GODZ. 18 <sup>00</sup>
26 lipca	-
16 sierpnia	30 sierpnia
6 września	27 września
11 października	25 października
8 listopada	22 listopada
6 grudnia	13 grudnia Wigilia – 16 grudnia

Harmonogram został przyjęty jednogłośnie.

Korespondencja, sprawy wniesione:

- Odpowiedź Rady Miasta Szczecin na wniosek Rady Osiedla Pogodno w sprawie nadania nazwy ulicy „Profesora Andrzeja Gusty”, stanowiącej część obwodnicy śródmiejskiej. Wskazane miejsce posiada już nazwę urzędową „ks. abpa Kazimierza Majdańskiego”. Zespół Nazewnictwa Miejskiego pozostawił wniosek uhonorowania postaci profesora Andrzeja Gusty w Banku Nazw Ulic celem realizacji w najbliższej przyszłości.
- Odpowiedź Rady Miasta Szczecin na wniosek Rady Osiedla Pogodno w sprawie nadania nazwy dla węzła komunikacyjnego „imienia Romana Kużaka” u zbiegu ulic Traugutta i Al. Wojska Polskiego. Postanowiono nie nadawać temu obiektowi drogowemu żadnej dodatkowej nazwy. Zespół Nazewnictwa Miejskiego proponuje pozostawić wnioskowaną nazwę w Banku Nazw Ulic do wykorzystania w przyszłości.
- Wniosek mieszkańców ul. Korfantego dot. naprawy nawierzchni ulicy Korfantego w Szczecinie na odcinku od skrzyżowania z ulicą Waryńskiego do skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza

skierowano celem zaopiniowania do Komisji ds. Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Rady Osiedla Pogodno.

- Pismo Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin informujące o zamiarze zlecenia do opracowania dokumentacji projektowej stałej organizacji ruchu dla całego odcinka ul. Traugutta w zakresie oznakowania pionowego i poziomego przy obecnej geometrii pasa drogowego. Zarząd Rady Osiedla Pogodno skieruje w tej sprawie pismo do Wydziału Gospodarki Komunalnej z wnioskiem o określenie terminu realizacji projektu.

Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno Osiedla Pogodno poinformował, że w dniu 21 czerwca 2022 r., tj. z w dniu dzisiejszym odbyła się sesja Rady Miasta Szczecin. Przyjęto korekty do budżetu Miasta Szczecin, w którym uwzględniono remont łącznika przy ul. Filaretów.

Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno Osiedla Pogodno wnosi o ponaglenie Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w sprawie prac porządkowo – remontowych na Placu im. Waleriana Pawłowskiego. W tej sprawie w maju br. Rada wystosowała pismo i do dnia dzisiejszego roboty nie zostały wykonane. Nie została też udzielona odpowiedź a we wrześniu planowany jest tam koncert poświęcony Walerianowi Pawłowskiemu.

Pan Marian Adamowicz poinformował, że Zakład Usług Komunalnych obiecał, że przytnie stare jabłonie na terenie Parku im. Gen. Tadeusza Kutrzeby.

Pan Andrzej Giza – Wiceprzewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poprosił o zakup akumulatorów do mikrofonów bezkablowych, które są używane na wszystkich imprezach organizowanych przez Radę osiedla Pogodno.

Na tym zebranie zakończono.

Protokołowała: *H. Figórska*

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu i Rady Osiedla Pogodno  
*Marian Adamowicz*